
所属　　農林水産課

森環委　第１－５号 玉野市

～

  

玉野市契約規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

01 06 02 02 012 01 12 51 003 （うち消費税分 円）

業務等入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

業務等番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和8年1月26日（月）

槌ケ原　地内 9:00

（林道 槌ケ原線）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

株式会社イツワ建設 \1,800,000

株式会社合田建設 \1,800,000

株式会社関本建設 \1,800,000

長﨑建設株式会社 \1,800,000

有限会社ヒノデ建設 \1,800,000

有限会社フジイ工業 \1,800,000

株式会社リガーデン \1,780,000 落 札

完　了  期  日 令 和 8 年 3 月 31 日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,800,000 （消費税を除く）

\1,780,000 円×110／100  ＝ \1,958,000

\178,000

森林環境整備業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込みに係
る価格である。



所属　　農林水産課

農水測　第１号 玉野市

～

  

玉野市契約規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

01 06 01 05 011 04 12 3 83 （うち消費税分 円）

業務等入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

業務等番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和7年12月12日（金）

東七区・八浜町大崎　地内 9:10

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

株式会社ウエスコ　岡山支社 \2,230,000

株式会社エイト日本技術開発　中国支社 \2,230,000

株式会社エース　岡山営業所 \2,080,000

備南測量設計株式会社 \2,030,000 落 札

完　了  期  日 令 和 8 年 3 月 31 日

契 約 保 証 金

予定価格 \2,230,000 （消費税を除く）

\2,030,000 円×110／100  ＝ \2,233,000

\203,000

農業水路測量業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込みに係
る価格である。



所属　　農林水産課

森環委　第１－４号 玉野市

～

  

玉野市契約規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

01 06 02 02 012 01 12 51 003 （うち消費税分 円）

業務等入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

業務等番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和7年10月17日（金）

永井ほか１地区　地内 9:10

（林道　渋川線）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

大三総業有限会社 \1,790,000

株式会社大総 \1,770,000 落 札

常山工業　有限会社 \1,790,000

有限会社ヒノデ建設 \1,790,000

株式会社リガーデン \1,790,000

完　了  期  日 令 和 7 年 12 月 19 日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,790,000 （消費税を除く）

\1,770,000 円×110／100  ＝ \1,947,000

\177,000

森林環境整備業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込みに係
る価格である。



所属　　農林水産課

森環委　第１－３号 玉野市

～

  

玉野市契約規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

01 06 02 02 012 01 12 51 003 （うち消費税分 円）

業務等入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

業務等番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和7年10月17日（金）

永井　地内 9:00

（林道　王子が岳由加線）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

大三総業有限会社 \1,520,000

株式会社大総 \1,500,000 落 札

常山工業　有限会社 \1,520,000

有限会社ヒノデ建設 \1,520,000

株式会社リガーデン \1,520,000

完　了  期  日 令 和 7 年 12 月 19 日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,520,000 （消費税を除く）

\1,500,000 円×110／100  ＝ \1,650,000

\150,000

森林環境整備業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込みに係
る価格である。



所属　　農林水産課

農橋検委　第１号 玉野市

～

  

玉野市契約規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

01 06 01 05 011 04 12 01 093 （うち消費税分 円）

業務等入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

業務等番号・件名 位　　　　置 入札（予定）年月日

令和7年9月11日（木）

東七区、南七区、木目　地内 10:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

(株)荒谷建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ \2,480,000

(株)ｳｴｽｺ \2,480,000

(株)ｴｲﾄ日本技術開発 \2,480,000

西部技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) \2,460,000

(株)浪速技研ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ \2,480,000

復建調査設計(株) \2,400,000 落 札

完　了  期  日 令 和 8 年 1 月 30 日

契 約 保 証 金

予定価格 \2,480,000 （消費税を除く）

\2,400,000 円×110／100  ＝ \2,640,000

\240,000

橋梁点検業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込みに係
る価格である。



所属　　産業振興部　農林水産課

～

  

（ 4 社 ）

落札価格 円

（うち消費税及び地方消費税額 円）

玉野市契約規則による

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

件 名 規　格　　 入札年月日

令和7年9月11日（木）
10:00

業　　者　　名 入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

（株）ＮＨファシリティーズ \21,700

（株）大村モータース \18,100

（株）トヨタレンタリース岡山 \14,900

（株）トヨタレンタリース新岡山 \14,700 落 札

\14,700 円×110／100  ＝ \16,170

\1,470

納　　期　　限 令和7年11月28日（金）

契 約 保 証 金

公用車（軽四ワンボックス）
イノシシ軽四リース

別紙仕様書のとおり

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込み
に係る価格である。



所属　　産業振興部　農林水産課

～

  

（ 4 社 ）

落札価格 円

（うち消費税及び地方消費税額 円）

玉野市契約規則による

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

件 名 規　格　　 入札年月日

令和7年9月4日（木）
10:00

業　　者　　名 入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

（株）ＮＨファシリティーズ \21,700

（株）大村モータース \27,600

（株）トヨタレンタリース岡山 \15,200 落 札

（株）トヨタレンタリース新岡山 \16,700

\15,200 円×110／100  ＝ \16,720

\1,520

納　　期　　限 令和7年11月18日（火）

契 約 保 証 金

公用車（軽四ワンボックス）
林務軽四リース

別紙仕様書のとおり

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込み
に係る価格である。



落札

110
100

円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 産業振興部　農林水産課

業務（物品）番号 第　－　号

件　名 規　格　（場　所） 開札（予定）年月日

項　　　目 入札金額（消費税相当額抜き）

業　者　名 １　回 ２　回

株式会社Okazaki 1,700 

株式会社ノブハラ 1,395 

三宅建材株式会社 1,950 

　

　 　

　 　

（うち消費税及び地方消費税額 139.5

納 入 期 限 令和８年３月３１日（火）

契 約 保 証 金 玉野市契約規則による

（注）上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

イノシシ侵入防止柵補修用資材
①ワイヤーメッシュ柵（２ｍ）

玉野市役所　３階　大会議室 令和７年６月２６日

結果 備考

決 定 価 格 1,395 円× ＝ 1,534.5 円



落札

110
100

円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 産業振興部　農林水産課

業務（物品）番号 第　－　号

件　名 規　格　（場　所） 開札（予定）年月日

項　　　目 入札金額（消費税相当額抜き）

業　者　名 １　回 ２　回

株式会社Okazaki 500 

株式会社ノブハラ 375 

三宅建材株式会社 500 

　

　 　

　 　

（うち消費税及び地方消費税額 37.5

納 入 期 限 令和８年３月３１日（火）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

イノシシ侵入防止柵補修用資材
②支柱

玉野市役所　３階　大会議室 令和７年６月２６日

結果 備考

決 定 価 格 375 円× ＝ 412.5 円



落札

110
100

円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 産業振興部　農林水産課

業務（物品）番号 第　－　号

件　名 規　格　（場　所） 開札（予定）年月日

項　　　目 入札金額（消費税相当額抜き）

業　者　名 １　回 ２　回

株式会社Okazaki 80 

株式会社ノブハラ 68 

三宅建材株式会社 95 

　

　 　

　 　

（うち消費税及び地方消費税額 6.8

納 入 期 限 令和８年３月３１日（火）

契 約 保 証 金 玉野市契約規則による

（注）上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

イノシシ侵入防止柵補修用資材
③下部固定杭

玉野市役所　３階　大会議室 令和７年６月２６日

結果 備考

決 定 価 格 68 円× ＝ 74.8 円



所属　　産業振興部　農林水産課

～

  

（ 4 社 ）

落札価格 円

（うち消費税及び地方消費税額 円）

玉野市契約規則による

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

件  名 規　格　　 入札年月日

令和7年4月23日（水）
10:00

業　　者　　名 入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

（株）ＮＨファシリティーズ \26,000

（株）大村モータース 辞 退

（株）トヨタレンタリース岡山 \14,600 落 札

（株）トヨタレンタリース新岡山 \15,000

\14,600 円×110／100  ＝ \16,060

\1,460

納　　期　　限 令和7年7月11日（金）

契 約 保 証 金

公用車（軽四ワンボックス）
耕地軽四リース

別紙仕様書のとおり

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込み
に係る価格である。


